
Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 643 900 - 1 254 200
€

Reference: R4554538  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 98m  - 164m  Terrace: 51m  - 193m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Luxusní apartmány, penthousy a zahradní vily se 2-3 ložnicemi a 2 koupelnami v ikonické budově s avantgardním
designem, která se nachází na vynikajícím místě v oblas8 Higuerón ve Fuengirole. Snadný přímý přístup na pláž a dálnici
A-7 zajišťuje pohodlné spojení s hlavními dopravními uzly: 20 minut od Marbelly, 10 minut od Fuengiroly a
Benalmádeny a 20 minut od mezinárodního le8ště Málaga. Všechny prostory jsou výjimečně prostorné, s velkými
terasami, některé s vlastními bazény. Plynulé propojení přírodního prostředí s interiéry vytváří dokonalou harmonii mezi
elegancí a komfortem. Domy byly promyšleně navrženy tak, aby nabízely životní styl, který maximalizuje pohodlí a
exkluzivitu a dokonale splývá s přírodním pobřežním prostředím. V ceně jsou navíc zahrnuta 2 parkovací místa a
skladovací místnost. Povrchové úpravy jsou vysoce kvalitní a moderní design respektuje okolní krajinu. Tyto domy
představují vynikající inves8ci pro ty, kteří hledají jedinečný prostor plný potenciálu na pobřeží Středozemního moře.
Komplex s privátním přístupem na kód a kamerovým systémem je obklopen rozsáhlými zelenými plochami se
středomořskými zahradami. Dva společné bazény orientované na jih poskytují nádherný výhled na moře v klidném
přírodním prostředí. Navíc nabízí veškeré vybavení a zázemí, které můžete potřebovat, včetně coworkingu, posilovny a
lázní, a také blízkost služeb, jako jsou nákupy, volný čas, doprava a stravovací možnos8. V neposlední řadě je třeba
vyzdvihnout jeho blízkost - jen pár kroků od Higuerón Resort Club, jednoho z nejexkluzivnějších rezidenčních středisek
v jižní Evropě. Zde se mohou obyvatelé těšit na širokou škálu sportů, jako je paddle tenis, tenis, basketbal, volejbal a
další, spolu s exkluzivními službami v oblas8 stravování, volného času, nakupování a dalších. V letovisku se nachází také
hotel Higuerón Curio Collection by Hilton.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Suterén 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	643 900 - 1 254 200 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


